
 
 

Nyhedsbrev nr. 5 indeholder: 
- Fastelavn i Ellidshøj 
- Generalforsamling i EIF 
- Tyveri og hærværk 
- Fællesspisning 
- DJ-aften og diskotek for de unge 
 

 

 Husk sogneindsamling søndag d. 1. marts 
Folkekirkens nødhjælp sender frivillige indsamlere på gaden til fordel for verdens fattigste. 

I Ellidshøj vil FDF stå for indsamlingen - tag godt imod dem. 
 

 
 

Fastelavn i Ellidshøj 
 

 FDF Ellidshøj og Menighedsrådet arrangerede søndag d. 22/2 
fastelavn for alle børn i Ellidshøj. Dagen startede kl. 13.00 i 
Sognegården, hvor man kunne komme og få lagt sin 
ansigtsmaling og lave ballondyr. Herefter var der gudstjeneste i 
Ellidshøj Kirke ved Christina Kousholt, der i øjeblikket vikarierer 
for Anne-Sofie Bielefeldt. 
Efter gudstjenesten skulle 
katten slås af tønden, og 
der var tønder til flere 
aldersklasser. 
Da alle katte og karameller 
var blevet banket ud af de 
genstridige tønder, var der 
sodavand og fastelavns- 
boller i sognegården. 

             Hos de mindste blev Benjamin kattekonge  
 

 

Generalforsamling i EIF 
  

Torsdag d. 12/2 blev der afholdt generalforsamling i Ellidshøj Idrætsforening. Aftenen startede med 
generalforsamling i  støtteforeningen "EIFs venner", der fandt sin kommende bestyrelse. Det lykkedes 
dog ikke at finde en ny bestyrelse til idrætsforeningen blandt de fremmødte, hvilket betyder, at der nu skal 
afholdes ekstraordinær generalforsamling onsdag d. 4. marts. 
Faktum er nu: Finder EIF ikke en funktionsdygtig bestyrelse her, vil klubben lukke, og Ellidshøj står uden 
idrætsforening. 
 

I 2008 havde EIF 90 års jubilæum, og idrætsklubben er en af hjørnestenene i et lille lokalsamfund som 
Ellidshøj. Butikker, skole, idrætsforening m.m. er nødvendige for en landsbys overlevelse i det moderne 
samfund. Den sidste butik lukkede for 7 år siden, og nu ser det altså ud til, at turen er kommet til 
idrætsforeningen. EIF kan i øjeblikket ikke mønstre en ungdomsafdeling, og lige nu tyder noget på, at der 
fremover ikke vil være idrætsaktiviteter i Ellidshøj. 
 
EIF har brug for alles hjælp, hvis byen fremover vil bryste sig af at have 
blå/hvide fodboldhold og f.eks. kunne tilbyde indendørs idrætsaktiviteter 
på skolen og aktivt samvær mellem borgerne.  
 
Klubben mangler folk, der kan samle kræfterne og bl.a. få en ungdoms-
afdeling på benene igen. Alle borgere med interesse i at bevare byens 
idrætsforening opfordres til at møde op til den ekstraordinære 
generalforsamling – evt. med diverse gode idéer til sikring af klubbens 
fremtid. 
 

 



Tyveri og hærværk 
 

Smadrede flasker, benzinbomber og lightergas-flasker på FDFs område med jævne mellemrum, sprængte 
postkasser, tyveri af øl fra garager, smadrede toiletter ved sognegården – lyder det bekendt i Ellidshøj? 
 
I øjeblikket har byen problemer med enkelte unge, der enten savner opmærksomhed fra forældre eller 
kammerater eller blot keder sig gevaldigt. Samtidig ønsker de ikke at bruge de eksisterende tilbud i lokal-
området. 
Byen er nødt til at reagere på disse ting, da vi ellers risikerer at problemerne eskalerer og tiltrækker unge fra 
de omkringliggende byer – med langt større problemer til følge. I øjeblikket arbejdes der på flere områder: 
-  Skolebestyrelsen, FDF og borgerforeningen ser på mulighederne for at stoppe problemerne. 
-  SSP er inddraget (SSP er et lokalt samarbejde mellem Skole, Socialforvaltning og Politi, hvis mål er at 
forebygge kriminalitet blandt børn og unge). 
-  Aalborg Ungdomsskole syd/vest er inddraget. 
Der vil i den kommende tid blive afholdt møder mellem parterne, hvor der vil blive lagt en strategi. 
 

 
 

Fællesspisning d. 18/3 
  

I november 2008 genoptog vi en gammel tradition i Ellidshøj: Fælles-
spisning på skolen. Hele 60 borgere kom for at nyde godt af madholdets 
menu, og nu gentager vi (som lovet) succesen her i det nye år. Onsdag d. 
18/3 har Marianne Rytter samlet et nye madhold, der selv beslutter, hvad 
menuen skal være. 
Der vil komme sedler rundt til alle husstande i starten af marts. 
 
Velbekomme! 
 
 

 
 

DJ-aften og diskotek for de unge d. 26/3 
 

Borgerforeningen laver i samarbejde med Dansestedet 
Ellidshøj en aften for de 12 til 16-årige, hvor de unge 
kan bidrage til at skabe deres egen fest. 
En DJ vil lære de unge at stå bag pulten, når der skal 
fyres op under dansegulvet. På denne aften kan der 
købes alkoholfrie drinks i alle regnbuens farver til gode 
priser, og med en masse danseglade kammerater bliver 
der med garanti godt gang i den. 
Elever i 5.-7. klasse fra Ellidshøj, Ferslev, Støvring og 
Svenstrup vil blive inviteret via opslag på skolerne. 
Dansestedet holder åbent for de unge torsdag d. 26.  

              marts kl. 19.00-23.00.  
 

 

 
 

Tilmeld dig dette nyhedsbrev på 
www.ellidshoej.dk 

 

 


